UBND TINH AN GIANG ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO CONG THUONG Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc

S6: 1001/SCT-VP An Giang, ngay 05 thang 5 nam 2025

V/v cong bd, cong khai thong tin
can bg, cong chirc ¢6 tham quyén
cua S¢ Cong Thuong

Kinh guri:
- Céc S&, ban, nganh, doan thé tinh;
- UBND céc huyén, thi x3, thanh phd;
- Phong Kinh té, Ha tang va D6 thi cac huyén,
thi x4 va thanh phé.

Can ctr Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 caa Uy ban nhan
dan tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muc thong tin cong bd, cong khai cta
cac co quan nha nudc trén dia ban tinh An Giang.

S& Cong Thuong cong bd, cong khai thong tin can bo, cong chirc ¢ tham
quyén thudc S¢ Cong Thuong va cac Phong, don vi thude Sé dé quy co quan, to
chirc va ca nhan thuén tién trong lién hé cong tac, cu thé nhu sau:

TT Ho va tén Chirc vu Dién thoai Email
Ban Giam doc
1 | Nguyén Minh Hung Giam ddc 0945671771 | nmhung@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Thanh Huan Phé Giam dbc 0918160345 | nthuan03@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Minh Triét Phé Giam dbc 0946633384 | nmtriet01(@angiang.gov.vn
4 | Huynh Ngoc Ho Ph6 Giam déc 0913970424 | hnho@angiang.gov.vn
Van phong s¢ / DT: 0296.3952638
5 | TaThi Yén Chanh Van phong | 0919523808 | ttyen@angiang.gov.vn
Thanh tra s¢/ DT: 0296.3843778
6 | Phan Thi Kim Nga P. Chanh Thanh tra 0919466426 | ptknga@angiang.gov.vn
(Phu trach)

Phong Ké hoach - Tong hop / PT: 0296.3841566

7

Nguyén Thi Thu Ba Truong phong 0986903096 | nttba@angiang.gov.vn

8

D6 Thanh Tung Pho trudng phong | 0987709990 | dttung@angiang.gov.vn




TT Ho va tén

Chirc vu

Dié¢n thoai

Email

Phong Quén ly Thwong mai/ DPT: 0296.3956701

9 | La My Hué Trudng phong 0919324109 | Imhue@angiang.gov.vn
10 | V& Quéc Hung Pho truong phong | 0984367736 | vqhung@angiang.gov.vn
11 | Tran Thanh Tuin Pho truong phong | 0918716677 | tttuan@angiang.gov.vn
Phong Quén ly Cong nghiép / PT: 0296.3952225, 0296.3957259, 0296.3846496
12 | Cao Phan Tam Yén Pho truong phong 0939642898 | cptyen@angiang.gov.vn
(Phu trach)

13 | Pham Thi Minh Pho truong phong | 0355212305 | ptminh@angiang.gov.vn
14 | Thai Qubc Phong Pho truong phong | 0908357887 | tgphong@angiang.gov.vn

Trung tim Khuyén céng v

a Tw van phat trién cong nghiép / PT: 0296.3840814

15 | Tran Ngoc Diéu Giam déc 0919203467 | tndieu@angiang.gov.vn
Chi cuc Quan ly thi truwong / DT: 0296.3943761

16 | Tran Thanh Binh Chi cuc truéng 0932329595 | binhtt3(@dms.gov.vn

17 | Ha Thanh Hai Pho Chi cuc truéng | 0912326396 | haihtl(@dms.gov.vn

18 | Duong Duc Pat Pho Chi cyc truéng | 0932329595 | datdd@dms.gov.vn

Tran trong./.

Noi nhdn:
- Nhu trén;
- Ban Giam doc So;

- Cac phong, don vi truc thudc;
- Cong Thong tin dién tur So;

- Niém yét tai Tru so;
- Luu: VT.

KT. GIAM POC
PHO GIAM POC

Nguyén Thanh Huin
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